Директору ОГУ Государственный исторический архив немцев Поволжья в г. Энгельсе

от
Ф.И.О.,

полный почтовый адрес, электронный  адрес

Заявление

Прошу выдать архивную справку
о смерти

- название населенного пункта;
- Ф.И.О. искомого лица;
- дата  смерти;

- Ф.И.О. его родителей.
Число

Подпись